.cxxxl.

O felix diſperſio. que ſummam congreſationem operatur prout loquitur diuinus dionyſius ꝑ vi nifica virtus diuinorum luminiꝝ reſtituit et replet et conuerit nos ad congreſantis patris ynita tem et ſimplificam deitatem. Cui concinens. vates regius. Edificans inquit hierusalem dominus diſperſio es iſrael congreſabit. Hanc diſperſionem meretur ſancta superbia. quatenus purgetur et illuminetur. perficiatur in vni co optimo mens cordis. puta ꝑ deiformis. Hec autem non habetur perfecto complemento. preterq; in gloria. participatiꝝ ve ro per gratiam. plus aut minus in via ſim distributioneꝝ ſaintis marime per theologiam mysticā. put aperient ſequentia quantum conſeruerit ſpūs bonus. queꝝ dat pater celeſtis petentibus ſe. Cincideret hic locus de diuiniō ſpūs et anime. cōpagumꝝ et medulla ruti. et diſcretione cogitationuꝝ et intentionuꝝ cordis. ꝑ potētiam verbi. qđ eſt brachiū priſ eterni. Quia diuiniō ſc̄d̄ doctores myſticos nulla mirabilior. nulla po tentior. Sed ad faciliora reuerta mur ut cepimus. eis contenti que tractatu dragmatico ſecundo notauiſ. Præactum eſt ꝑ in cor de rationalis creature reperitur triplex habitaculum. Inde no minari potest cordis triclinium. Spūs vero qđi preſidēs. iure dī

## Tractatus.

architriclin⁹. de q̄ p tropologiā signatū est in nuptijs. duz in cha na galilee xp̄us aquā ouertit in vinū Procedem⁹ aut ordine ma gis narratiuo q̄z demonstratiuo vel pbatiuo. supponentes. dicta doctoꝝ. cū suis declaratiōib⁹ me taphysicalib⁹ et theologic⁹. vsque quaq; multipliciq; rōe fulcit. q̄s insecuri. oposuim⁹ pridez opuscu lū de theologia mystica. ptitū in duos tractat⁹ scdm traditionem speculatiue primo. p⁹ practice p x̄j. industrias. Cōtentet obsecro quisq; lector accesserit. si nō mor piter oīa numerauerim⁹. q̄ faciūt ad decorē et ornatū. dispositionē q̄z mirabili varietate descriptaz ex libris tam nature q̄z scripture q̄r forte dicetur altero loco Suffe cerit h̄ q̄ nūc sensibilis descriptio quēadmoduz p corporalia. spūalia figurant̄. eo q̄ oīs nostra cognisiō incipit a sensu. p statu pñtis miserie. Propterea interior hō noiat exteriorem q̄ est vnanimis dux su⁹ et notus su⁹. Proponetur vna descriptio. nō vt in ea sistaē sed vt manuductio q̄dam p rudi b⁹ et ideotl. ad diuina qñolibz ca pescēda Jurta qđ ita gregl. exor ditur in omelia q̄dam de thezau ro et preciosa margarita Regnū celoꝝ id circo terrenis reb⁹ simile dī vt ex his q̄ anim⁹ nouit. sur gat ad īcognita et per hec q̄ scit nota diligere. discat et īcognita amare Allignabim⁹ igit̄ hūano

vij

cordi.tanqz loco gradi et spacio  
so tria cenacula.supremum mediuj  
et infimum Primum noisabim<sup>9</sup> cena  
culum mentis.Mediu vero.cena/  
culu rationis.Tertiu erit et insi-  
mum.aie cenaculo deputatu.Nolu-  
m<sup>m</sup> tñ vt statim.arbitre*et* inspector  
Ibec idcirco depingi quod ita sint. h  
vt facili<sup>9</sup> accipiat figurata dñ in-  
cipit sed non sifstat in figuri. Sic p  
mysticos intellect<sup>9</sup>.archa noe lit-  
teralis.sic archa federis.his in-  
star illi<sup>9</sup> spualis.quod monstrata est  
in monte.sic tricliniu samuelis p  
typu.sic ecliiniu femia<sup>p</sup> in hester  
Sic vniuersal<sup>r</sup> vt ad vnu dicam<sup>9</sup>  
omnes gabolice locutiões signi-  
ficatu accipiunt.Sic pterea coraz  
oculis positum cordis tricliniu.  
in quo mens obtinet sumum locuz  
de quod seorsuz seqnter prie oſide  
rationes annexent<sup>r</sup>.quod rarsus ser-  
mo inuenit de mente p̄cissus . Rō  
ponitur in medio Anima stat in  
imo Spus noster tanqz architri-  
clin<sup>9</sup>.pſidet toti triclinio nunc ab  
arce mentis dilabens ad ultimu  
aie cenaculu .p administratione  
sensiū.non stat in cenaculo rōnis  
ad inuestigationem p̄bice cuiusli-  
bet discipline Porro si qs aspe-  
ctu pmo despererit.aut abiecerit  
hanc nrām speculationē.et tanqz  
comunis vulgata vilescat quasi  
nihil afferat nouaz sententiarum  
preter verba vel figuraz Accipi-  
at pro responso primo quod ideo non  
est abiencia. quod consonas habz

## Super Magnificat

et priscas doctoz s̄nias sicut et  
ip̄i secū ouenit. Deinde fastidi  
um tollit dū eadez s̄nia varie de/  
scribit. H̄a fundat̄ color rhetori  
c̄. expolitio noiat̄. Deniqz ne/  
mo cogit insistere huit speculatio  
ni. p̄t̄ c̄lertum cū neglectu alioz. imo  
si nō fallor. p̄derit ad oīm s̄lium  
faciliiores intellect̄. p̄cipue si odi  
cio primi cenaculi. q̄ mēs residet  
velut in aureo salomonis reclina  
torio fuerit plene nota. Cauetqz  
sibi maledictū illud sibi dīci. disp̄  
git supbos mente cordis sui.

**D**Quib⁹ ita p̄ordinat̄. subiungam⁹  
tricliniū cordis. Architriclin⁹. Et  
corcul⁹. i. cordis cultor⁹ et cordar⁹  
dici p̄t̄ spiritus. s. rational⁹. q̄uis  
fit vñ⁹ in essentia triplex tñ in po/  
tētia. imo multipli triplex in virū/  
bus et efficacia. **T**ricliniū fuit  
maria quam eccl̄ia sic salutat. Sal  
ue mater pietatis. et toti⁹ trinita  
tis nobile tricliniū. verbi cum in/  
carnati. speciale maiestati prepa/  
ras hospiciū. **P**rimū spectat ad  
mētem. altez ad carnem. ex qua  
verbū caro factū ē. triplex in na/  
tura. vñ⁹ in p̄sona. Tricliniū tri/  
plicat̄. reperitur in celesti hierar/  
chia. Triplex insup actus hierar/  
chicus. Purgare. illuminare et p̄/  
ficere Materiaz hāc supponimus  
latissime. per doctores prosecutā  
hoc primuz notetur. q̄ in omni  
creatura rationali. et iusta preser/  
tim in hoīe triplex hec triplicata  
hierarchia. reperitur scđm triplice